

Послуга з поточного ремонту водопровідної мережі по вул.Київська, 127,127а, 131, 133 в смт. Іванків, Вишгородського району, Київська області

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Послуга з поточного ремонту водопровідної мережі по вул.Київська, 127,127а, 131, 133 в смт. Іванків, Вишгородського району, Київська області
Послуга з поточного ремонту водопровідної мережі по вул.Київська, 127,127а, 131, 133 в смт. Іванків, Вишгородського району, Київська області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

161,55642 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,40238 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

44,24884 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,012	<u>53209,17</u> 1960,24	<u>51248,93</u> 15307,59	638,51	23,52	<u>614,99</u> 183,69	23,1625 137,5725	0,28 1,65
2	КБ22-46-2	Продавлювання без розробки ґрунту [прокол] на довжину до 10 м труб діаметром 150 мм	100м	0,2	<u>107891,93</u> 34928,72	<u>68798,02</u> 27086,18	21578,39	6985,74	<u>13759,60</u> 5417,24	328,0000 211,9264	65,6 42,39
3	С113-163 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 6 мм	м	20,2	<u>1142,66</u> -	-	23081,73	-	-	-	-
4	КБ22-57-1	Протягування нитки трубопроводу з поліетиленових труб зовнішній діаметр труб до 100 у футляр	10 м	2	<u>1574,04</u> 387,62	<u>1183,83</u> 291,52	3148,08	775,24	<u>2367,66</u> 583,04	3,6400 2,5688	7,28 5,14
5	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром до 810 мм	1 футляр	1	<u>622,05</u> 249,75	<u>137,15</u> 12,35	622,05	249,75	<u>137,15</u> 12,35	2,5560 0,1092	2,56 0,11
6	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,12	<u>57307,71</u> 22533,57	<u>21133,10</u> 6357,81	6876,93	2704,03	<u>2535,97</u> 762,94	222,4000 50,3241	26,69 6,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	K585521- Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(об'єм бетону - 0,40м3)	шт	4	<u>2092,31</u>	-	8369,24	-	-	-	-
8	K585521- Л038 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(об'єм бетону - 0,27м3)	шт	2	<u>2717,91</u>	-	5435,82	-	-	-	-
9	K585521- Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1(об'єм бетону - 0,38м3)	шт	2	<u>3254,41</u>	-	6508,82	-	-	-	-
10	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,009	<u>80082,99</u>	-	720,75	-	-	-	-
11	C113-754 варіант 1	Люк для колодязів важкий з запірним замковим пристроєм	шт	2	<u>2318,16</u>	-	4636,32	-	-	-	-
12	C111-612 варіант 1	Мастика морозостійка бітумно-масляна TECHNOLIKOL Aquamast	т	0,004	<u>33027,16</u>	-	132,11	-	-	-	-
13	КБ22-39-8	Врізування в існуючі мережі з чавунних труб чавунних трійників діаметром 300 мм	шт	1	<u>11484,58</u>	<u>2733,91</u>	11484,58	1503,76	<u>2733,91</u>	<u>15,3900</u>	<u>15,39</u>
14	C1630-2013	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 2,5 МПа, діаметр 40 мм	шт	1	<u>1503,76</u> <u>1942,25</u>	<u>836,77</u> -	<u>1942,25</u>	-	<u>836,77</u>	<u>6,4526</u>	<u>6,45</u>
15	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	4	<u>257,94</u> 102,19	<u>152,13</u> 49,47	1031,76	408,76	<u>608,52</u> 197,88	<u>1,1300</u> 0,4838	<u>4,52</u> 1,94
16	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,3	<u>5891,23</u> 2619,65	<u>3271,58</u> 1151,64	1767,37	785,90	<u>981,47</u> 345,49	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>7,38</u> 3,44
17	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.66 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /об'єму ґрунту, що знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, які заважають/	1000м3	0,255	<u>51080,80</u> 1881,83	<u>49198,97</u> 14695,28	13025,60	479,87	<u>12545,73</u> 3747,30	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>5,67</u> 33,68
18	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,15	<u>25996,74</u> 25996,74	-	3899,51	3899,51	-	<u>314,1600</u>	<u>47,12</u>
19	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,15	<u>15287,11</u> 1448,89	-	2293,07	217,33	-	<u>16,3200</u>	<u>2,45</u>
20	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1(присипання піском трубопроводів)	100м3	0,03	<u>12260,17</u> 12260,17	-	367,81	367,81	-	<u>150,4500</u>	<u>4,51</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,024	<u>7465,36</u>	<u>7465,36</u>	179,17	-	<u>179,17</u>	-	-
					-	1758,98			42,22	15,1575	0,36
22	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, тупа ґрунтів 1, 2	100м3	0,24	<u>3329,77</u>	<u>1623,58</u>	799,14	409,49	<u>389,65</u>	<u>18,3600</u>	<u>4,41</u>
					1706,19	524,48			125,88	5,1175	1,23
23	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,08	<u>25826,20</u>	<u>1060,29</u>	2066,10	1942,10	<u>84,82</u>	<u>239,6000</u>	<u>19,17</u>
					24276,27	134,86			10,79	1,2163	0,1
24	С113-1355	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 40х3,7 мм	м	80,8	<u>64,85</u>	-	5239,88	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	С113-1211	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 40/25 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>448,67</u>	-	448,67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	1,2	<u>5891,23</u>	<u>3271,58</u>	7069,48	3143,58	<u>3925,90</u>	<u>24,6000</u>	<u>29,52</u>
					2619,65	1151,64			1381,97	11,4566	13,75
27	С113-1286	Муфти з поліетилену діам. 25 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	8	<u>293,87</u>	-	2350,96	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	С113-993-11Б	Коліна з поліетилену діам. 25 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>423,68</u>	-	423,68	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КР15-22-1	Установлення муфтових гребінок водорозбірних	100 шт	0,01	<u>5231,71</u>	-	52,32	51,94	-	<u>49,5000</u>	<u>0,5</u>
					5193,54	-			-	-	-
30	С130-254	Гребінки водопровідні муфтові	комплект	1	<u>1997,88</u>	-	1997,88	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,05	<u>5231,71</u>	-	261,59	259,68	-	<u>49,5000</u>	<u>2,48</u>
					5193,54	-			-	-	-
32	С130-468	Крани водорозбірні муфтові з американкою ф25	шт	1	<u>1239,20</u>	-	1239,20	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
33	С130-468	Крани шарові латунні , діаметр 15 мм	шт	4	<u>198,40</u>	-	793,60	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
34	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,4	<u>5245,73</u>	<u>447,09</u>	2098,29	302,55	<u>178,84</u>	<u>7,3800</u>	<u>2,95</u>
					756,38	129,12			51,65	1,2287	0,49
		Разом прямі витрати по кошторису					142580,66	24510,56	<u>41043,38</u>		<u>248,48</u>
									13699,21		116,77
		Разом будівельні роботи, грн.					142580,66				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77026,72				
		всього заробітна плата, грн.					38209,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18975,76 37,13 6039,07 161556,42				
		Всього по кошторису					161556,42				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					402,38 44248,84				

Склад

Вик

П.М. Бабич

Перевірив

гол. інж

В.В. Чукань

